АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 сентября 2019 года № 669

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 03.02.2011 № 66

В  целях  приведения  в  соответствие  с  требованиями  действующего
законодательства нормативного правового акта, руководствуясь ст. 36 Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 03.02.2011 № 66 «О Порядке и
условиях  разработки  технических  заданий  по  подготовке  инвестиционных
программ  организаций  коммунального  комплекса  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова и цифры: «ст. 11 Федерального
закона  от  30.12.2004  №  210-ФЗ  (в  редакции  от  27.07.2010)  «Об  основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» исключить.

1.2. в пункте 1 Порядка и условиях разработки технических заданий по
подготовке  инвестиционных  программ  организаций  коммунального
комплекса  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
(далее- Порядок) слова и цифры: «Федерального закона от 30.12.2004 № 210-
ФЗ
(в редакции от 27.07.2010) «Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса» исключить.

1.3. абзац 3 пункта 4 Порядка исключить.
1.4. в пункте 20 Порядка слова и цифры: «в соответствии с  частью 2

статьи 11 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ» исключить.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=BA1D2C9E446E4225B10E6D204CAA0C2DEE1DBCFDC2A9474034CDA21FC03068C9CF57BBD8BE062CEB4991750E80726D98873B5E9E01F2B5D9tFyED
consultantplus://offline/ref=75CD91B3A0098EA650CF298EF51664EA1DB20BB95E329B1884ECE52F071A945B6F31D42D6E41BB8670C870CBED2268DF0BDD738E88EDD5751EEEE
consultantplus://offline/ref=75CD91B3A0098EA650CF298EF51664EA1DB20BB95E329B1884ECE52F071A945B6F31D42D6E41BB8670C870CBED2268DF0BDD738E88EDD5751EEEE
consultantplus://offline/ref=45404B7A805848F14EB86F48440EFE0434B9A57A2ADC5ABB92E1981262C87EF0B61FD334EB94CE3D784190506D2992B839EE8E84E011593CQCABE

2

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е